МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.11.2008                                                                                                                                              №725

О признании утратившими силу
некоторых Решений Городской
Думы города Таганрога

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Городской Думы от 28.12.1995 № 242 «О статье расходов городского
бюджета на поддержку малого предпринимательства в г. Таганроге»;
1.2. Решение Городской Думы от 24.04.1997 № 66 «Об установлении системы
компенсаций муниципальному учреждению «Служба единого заказчика» выпадающих
доходов, в связи с предоставлением льгот по оплате жилищных и коммунальных услуг»;
1.3. Решение Городской Думы от 24.04.1997 № 75 «О поддержке Государственных
нотариальных контор города Таганрога»;
1.4. Решение Городской Думы от 25.09.1997 № 155 «О проведении взаимозачетов по
арендной плате и о разработке проектов Положений»;
1.5. Решение Городской Думы от 22.06.2000 № 811 «О придании статуса иного органа
местного самоуправления Финансовому управлению г. Таганрога»;
1.6. Решение Городской Думы от 27.06.2002 № 313 «Об установлении обязательных
отчислений для выполнения возложенных на пожарную охрану задач».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога
Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога  Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога  Ю. Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
-Финансовое управление